TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2022- TOMADA DE PREÇO PARA OBRAS 02/2022.

OBJETO:  TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIACONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA A REALIZAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA FEIRA COBERTA, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº
330100.000025/2021. CONFORME OFICIO 05/2022. O(A) Prefeito do(a) PREFEITURA MUN DE SANTA TEREZINHA
DO TO, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na
Lei  Orgânica  do  Município,  e  considerando  ainda  o  que  dispõe  a  Legislação  vigente,  e  os  demais  atos
administrativos: RESOLVE: ADJUDICAR as empresas: K. W. DA SILVA SOUSA EIRELI pessoa Jurídica, devidamente
inscrita no CPF/CNPJ sob nº 17.900.471/0001-59, estabelecida na R XV DE Novembro, n° 04, sala A, CEP:
77.908-000, Centro, cidade Aguiarnopolis – TO, neste ato representado pelo Sr. Keneds Willian da Silva Sousa,
na função atual de SÓCIO PROPIETÁRIO, portador do CPF nº 022.834.751-39, sendo a empresa vencedora dos
itens relacionados abaixo. SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS, 09 de fevereiro de 2022, Presidente, Erasmo
Miranda de Sousa, membros, Eudenea Rodrigues dos Santos, Francisco Bandeira Barros Filho.